FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 028, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023.

“Dispõe sobre a Nomeação do cargo de Assessor Parlamentar da
Câmara Municipal de Felipe Guerra/RN e dá outras providências”.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FELIPE
GUERRA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  pelo
Regimento Interno, e,

CONSIDERANDO,  os  princípios  norteadores  da  Administração
Pública e a necessidade de reorganização do quadro administrativo
do Poder Legislativo;

R E S O L V E:
      Art.1º - NOMEAR LEONILDO ALVES DA SILVA para exercer o
cargo de provimento em comissão de Assessor  Parlamentar,  do
Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Felipe Guerra/RN.
Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor da data de sua publicação.
Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PEDRO ALVES CABRAL NETO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria  Administrativa da Câmara
Municipal

Publicado por: PEDRO ALVES CABRAL NETO
Código Identificador: 56483234

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/10/2023.
EDIÇÃO 1749. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br